
Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2023

Вкупно расходиБуџет 2022

02011  19.320  21.626  21.626 0  0 0  0КОМИСИЈА ЗА СПРЕЧУВАЊЕ И ЗАШТИТА ОД 
ДИСКРИМИНАЦИЈА

2 СПРЕЧУВАЊЕ И ЗАШТИТА ОД ДИСКРИМИНАЦИЈА  21.626  0  0  0  0 19.320  21.626

20 СПРЕЧУВАЊЕ И ЗАШТИТА ОД ДИСКРИМИНАЦИЈА  19.320  21.626  0  0  0  0  21.626

РАСХОДИ

40  13.120  15.620ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  0  0  0  0  15.620

401 Основни плати  9.578  11.403  0  0  0  0  11.403

402 Придонеси за социјално осигурување  3.542  4.217  0  0  0  0  4.217

42  4.260  5.260СТОКИ И УСЛУГИ  0  0  0  0  5.260

420 Патни и дневни расходи  650  1.150  0  0  0  0  1.150

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  1.400  1.400  0  0  0  0  1.400

423 Материјали и ситен инвентар  350  350  0  0  0  0  350

424 Поправки и тековно одржување  500  500  0  0  0  0  500

425 Договорни услуги  960  1.260  0  0  0  0  1.260

426 Други тековни расходи  400  600  0  0  0  0  600

48  1.940  746КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0  0  0  0  746

480 Купување на опрема и машини  1.500  674  0  0  0  0  674

483  340  0  0  0  0  0  0Купување на мебел

485 Вложувања и нефинансиски средства  100  72  0  0  0  0  72

2 СПРЕЧУВАЊЕ И ЗАШТИТА ОД ДИСКРИМИНАЦИЈА  21.626  0  0  0  21.626 0

20  21.626  0  0  0  21.626 0СПРЕЧУВАЊЕ И ЗАШТИТА ОД ДИСКРИМИНАЦИЈА

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  15.620  0  0  0  15.620 0

401 Основни плати  11.403  0  0  0  11.403 0

402 Придонеси за социјално осигурување  4.217  0  0  0  4.217 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  5.260  0  0  0  5.260 0

420 Патни и дневни расходи  1.150  0  0  0  1.150 0амандман

421 Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт

 1.400  0  0  0  1.400 0

423 Материјали и ситен инвентар  350  0  0  0  350 0

424 Поправки и тековно одржување  500  0  0  0  500 0

425 Договорни услуги  1.260  0  0  0  1.260 0амандман

426 Други тековни расходи  600  0  0  0  600 0амандман

КОМИСИЈА ЗА СПРЕЧУВАЊЕ И ЗАШТИТА ОД ДИСКРИМИНАЦИЈА  195



Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2023

Вкупно расходиБуџет 2022

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  746  0  0  0  746 0

480 Купување на опрема и машини  674  0  0  0  674 0амандман

485 Вложувања и нефинансиски средства  72  0  0  0  72 0амандман

КОМИСИЈА ЗА СПРЕЧУВАЊЕ И ЗАШТИТА ОД ДИСКРИМИНАЦИЈА  196


